
  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

RESOLUCIÓN SUBDIRECTORAL N° 004 -2021-AMAG-PAP 
 
Lima, 3 de marzo de 2021 
 
VISTA: 
 
La relación de admitidos de la Conferencia virtual “BASES METODOLÓGICAS DE LA 
AUTORÍA Y PARTICIPACIÓN”, a ejecutarse el día jueves 4 de marzo de 2021, y; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 151° de la Constitución Política del Estado establece que la Academia de la 
Magistratura se encarga de la formación y capacitación de jueces y fiscales en todos sus niveles;  
 
Que, la Conferencia Virtual "BASES METODOLÓGICAS DE LA AUTORÍA Y PARTICIPACIÓN”, 
es una actividad académica que forma parte del Programa de Capacitación Permanente “La 
Cátedra de los Jueves”, co-ejecutada entre la Academia de la Magistratura y la Corte Superior 
Nacional de Justicia Penal Especializada, en el marco del Convenio Marco de Cooperación entre 
el Poder Judicial del Perú y la Academia de la Magistratura; 
 
Que, el tema a desarrollar en la citada conferencia corresponde a la línea de formación 
especializada, del área temática en Derecho Penal, con dos (02) horas lectivas; la misma que 
tiene como público objetivo a magistrados y auxiliares de justicia del Poder Judicial y del 
Ministerio Público, quienes accederán a la actividad académica antes detallada sin costo alguno; 
 
Que, una vez cumplido el periodo de inscripción se ha evaluado la relación de los postulantes a 
fin de seleccionar a aquellos que cumplan con el perfil establecido en la Convocatoria; 
 
Que, conforme el artículo 5°, inciso 5, del Reglamento del Régimen de Estudios, admitido es el 
magistrado, auxiliar jurisdiccional, asistente en función fiscal o aspirante a la magistratura que, 
habiendo concluido el proceso de admisión, es calificado como tal y por tanto queda apto para 
matricularse, por cumplir con el perfil y demás requisitos establecidos en la convocatoria, así 
como haber obtenido una vacante; 
 
Que, en uso de las facultades conferidas por la Ley Orgánica de la Academia de la Magistratura, 
el Reglamento de Organización y Funciones, el Texto Único de Procedimientos Administrativos 
y de conformidad con el mandato legal, en ejercicio de sus atribuciones; 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero. - APROBAR la relación de postulantes admitidos a la CONFERENCIA 
VIRTUAL “BASES METODOLÓGICAS DE LA AUTORÍA Y PARTICIPACIÓN ", a ejecutarse el 
día jueves 4 de marzo de 2021, la misma que consta de 330 magistrados y 155 auxiliares de 
justicia del Poder Judicial y Ministerio Público. 
 
Artículo Segundo. - ENCÁRGUESE al coordinador de la actividad académica proceda a la 
publicación de la presente resolución en el SGAc y notifique a los interesados a través del correo 
electrónico que han fijado a efectos de su inscripción, dando cuenta a la Subdirección del PAP. 
 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 
 

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA 
   

TERESA DE JESUS VALVERDE NAVARRO 
SUBDIRECTORA DEL PROGRAMA DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO 

  



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

Relación de admitidos  
Conferencia Virtual  

" BASES METODOLÓGICAS DE LA AUTORÍA Y PARTICIPACIÓN " 

Fecha de ejecución: jueves 4 de marzo de 2021 
 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

1 ABURTO ALVAREZ CONSUELO Fiscal Adjunto Provincial 

2 ACOSTA DULANTO ENMA MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial 

3 ACOSTUPA HUALLPARIMACHI RONALD GUIDO Fiscal Adjunto Provincial 

4 AGUERO LLANOS GRIS PIERINA Asistente de Función Fiscal 

5 AGUILAR CUELLAR ELVIA JANIS Fiscal Adjunto Provincial 

6 AGUILAR ESCOBAR RONNY MARCELINO Fiscal Adjunto Provincial 

7 AGUILAR GARCIA JUAN EDUARDO JESUS Asistente de Función Fiscal 

8 AGUILAR SILVA ANGELICA MARIA Asistente de Función Fiscal 

9 AGUIRRE BARBA JANNET DEL CARMEN Auxiliar Jurisdiccional 

10 ALARCON ESCATE MABEL ALEJANDRINA Fiscal Adjunto Provincial 

11 ALARCÓN ARAUCO JACQUELINE MAGALI Fiscal Adjunto Provincial 

12 ALATA FERNANDEZ MARK KENY Fiscal Adjunto Provincial 

13 ALATRISTA RIOS CLAUDIO FERNANDO Auxiliar Jurisdiccional 

14 ALBERCA GUERRERO MARTIN EMERSON Auxiliar Jurisdiccional 

15 ALCA PUCLLA ALEXANDER LISBRAO Auxiliar Jurisdiccional 

16 ALEGRE CORREA MIGUEL ANGEL Fiscal Adjunto Provincial 

17 ALEGRIA HIDALGO JUAN LUIS Juez Superior 

18 ALEMAN CHAVEZ ELIZABETH EMMA Juez Especializado o Mixto 

19 ALMANDOS VARGAS LEYLA LAIS Fiscal Adjunto Provincial 

20 ALVA GOMEZ LUCIA ISABEL Fiscal Adjunto Provincial 

21 ALVARADO LUIS DOMINGO CELESTINO Juez Superior 

22 ALVARADO BENAVIDES HEIDY LUZ Asistente de Función Fiscal 

23 ALVARADO TENA CORAYMA RUBI Asistente de Función Fiscal 

24 ALVARADO VERA LAURA HAYDEE Fiscal Adjunto Provincial 

25 ALVAREZ HORNA JOSE DAVID Juez Especializado o Mixto 

26 ALVAREZ VALDEZ YUDITH VIKY Asistente de Función Fiscal 

27 ALVAREZ ALVARADO ANGELA LUCERO Asistente de Función Fiscal 

28 ALVAREZ TRUJILLO GUSTAVO Juez Superior 

29 AMABLE BASILIO GLADYS EULALIA Fiscal Provincial 

30 AMADO VARGAS CAROLD BEATRIZ Asistente de Función Fiscal 

31 AMANQUI RAMOS MODESTO Fiscal Adjunto Superior 

32 ANDIA RODRIGUEZ DIEGO ALVARO Asistente de Función Fiscal 

33 ANDRADE TARAZONA JOSMAR ORLANDO Asistente de Función Fiscal 

34 ANGULO PISFIL MAGALLY SUCETTI Fiscal Adjunto Provincial 

35 ANTONIO ARICOCHEA VICTOR RAUL Asistente de Función Fiscal 

36 APOLIN JARA SALLY CINDY Fiscal Adjunto Provincial 

37 ARANA CORTEZ LISBET MILAGRITOS Fiscal Provincial 

38 ARCE ESPINOZA YINA ROCIO Fiscal Provincial 

39 ARENAS NEYRA ALBERTO FERNANDO Juez Especializado o Mixto 

40 AREQUIPEÑO GONZALES JOHANNA JOELLA Fiscal Adjunto Provincial 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

41 ARGANDOÑA SALAZAR PERCY Fiscal Adjunto Provincial 

42 ARRESE CHAVEZ MYRNA ROSSANA Fiscal Adjunto Superior 

43 ARTEAGA CRUZ STEPHANIE LAUREN Auxiliar Jurisdiccional 

44 ARTETA ARNEDO ALVARO JAYRO Asistente de Función Fiscal 

45 ASENJO BUSTAMANTE JOSE LUIS Fiscal Adjunto Provincial 

46 ASMAT MERCEDES MARCO ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

47 ATAHUACHI RAMOS ANGELICA ROXANA Fiscal Adjunto Provincial 

48 ATAUCHI ZUNIGA YENI KARLA Fiscal Adjunto Provincial 

49 AURIS ESCOBAR NADIA HUAYTITA Auxiliar Jurisdiccional 

50 AVILES GONZALES SAUL Asistente de Función Fiscal 

51 AYALA CACERES DEISSY MILAGROS Asistente de Función Fiscal 

52 AYASTA NASSIF FERNANDA ISABEL Juez Especializado o Mixto 

53 AZA SANTAMARIA NATALIA ROSA Fiscal Adjunto Provincial 

54 BALCONA BALCON ANGEL Fiscal Provincial 

55 BANDA LAUCATA DANIEL Auxiliar Jurisdiccional 

56 BAQUERIZO PEREZ LAURA MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial 

57 BARBA NOLE CINTIA RAQUEL Fiscal Adjunto Provincial 

58 BARDALES SANCHEZ ANTONIO DAVID Fiscal Superior 

59 BARRERA APAZA KATERIN Auxiliar Jurisdiccional 

60 BARRIENTOS ESPILLCO ALFREDO Juez Especializado o Mixto 

61 BARRIENTOS PORRAS GABRIELA STEPHANY Fiscal Adjunto Provincial 

62 BARRIOS HUALCAS TITO Fiscal Adjunto Provincial 

63 BARTUREN CASTRO 
JANINE DE LA 
ASUNCION Auxiliar Jurisdiccional 

64 BAUTISTA CARRANZA OSWALDO Fiscal Superior 

65 BAZAN BARRERA SAMANTA YUSILU Fiscal Adjunto Superior 

66 BEGAZO VILLANUEVA VELIA PATRICIA ROSA Fiscal Adjunto Provincial 

67 BELLIDO DAVILA PERCY Juez Especializado o Mixto 

68 BELTRAN ESPINOZA DORIS GLORIA Fiscal Provincial 

69 BENAVIDES QUINTANILLA OMAR Fiscal Provincial 

70 BENIQUE QUISPE DENNISSE PILAR Asistente de Función Fiscal 

71 BORDA CASTILLO VICENTE Fiscal Provincial 

72 BRAVO RUIZ SONIA DEL ROCIO Fiscal Provincial 

73 BRUSIL GERONIMO RAUL ERNESTO Asistente de Función Fiscal 

74 BUSTAMANTE ESPINOZA SILVIA MELISSA Fiscal Adjunto Provincial 

75 BUSTILLOS TAMAYO NAOMI CATHERINE Fiscal Adjunto Superior 

76 CABALLERO MEGO HAGLER LUIS MANUEL Fiscal Adjunto Superior 

77 CABALLERO LAURA RAUL Juez Especializado o Mixto 

78 CABRERA VITO EFREN GROVER Fiscal Adjunto Provincial 

79 CACERES ORTEGA ANDRES AVELINO Juez Superior 

80 CAICHIHUA CASTRO VICKY MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial 

81 CALDERON SANCHEZ DANY MANUEL Fiscal Adjunto Provincial 

82 CALIZAYA COILA VICTOR Juez Especializado o Mixto 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

83 CALLO DEZA UBALDO Juez Especializado o Mixto 

84 CAMACHO ZAMBRANO JUANA CONSUELO Juez Especializado o Mixto 

85 CAMARGO SANCHEZ ROSA MARLENE Fiscal Adjunto Provincial 

86 CAMPUZANO CARBAJAL CARLOS JORGE Fiscal Adjunto Provincial 

87 CANA QUISPE LARIZA Auxiliar Jurisdiccional 

88 CAÑAZACA PAREDES RICHARD Fiscal Adjunto Provincial 

89 CANCHO ALARCON RAFAEL ELMER Juez Especializado o Mixto 

90 CANO LOPEZ MILUSKA GIOVANNA Juez Superior 

91 CARCASI LUQUE ELSA TEOFILA Auxiliar Jurisdiccional 

92 CARCAUSTO CALLA ROMULO JUAN Juez Superior 

93 CARDENAS AVILA ALEJANDRA MARIA Fiscal Adjunto Supremo 

94 CARHUAZ TRAVEZAÑO ALBERTI HILARIO Asistente de Función Fiscal 

95 CARLOS BECERRA CRISTIAN ROBERTO Juez de Paz Letrado 

96 CARPIO YZAGUIRRE EDGARDO SERAPIO Juez Especializado o Mixto 

97 CARRASCO USNAYO ROXANA TERESA Auxiliar Jurisdiccional 

98 CASAS RAMIREZ WILFREDO Fiscal Adjunto Provincial 

99 CASTAÑEDA SEVERINO PATRICIA EUFEMIA Fiscal Adjunto Provincial 

100 CASTILLO GONZALES EDWIN WILBER Fiscal Provincial 

101 CASTILLO MENDEZ ELVIS MAYER Fiscal Adjunto Provincial 

102 CASTILLO GUERRERO JAIR ALEJANDRO Asistente de Función Fiscal 

103 CASTRO RODRIGUEZ CARLOS WILLIAM Juez Superior 

104 CAYOTOPA HEREDIA SHIRLY DEL MILAGRO Auxiliar Jurisdiccional 

105 CERCADO SILVA CARLA MICAELA Fiscal Adjunto Provincial 

106 CERDAN VASQUEZ LUZ HANAMI Asistente de Función Fiscal 

107 CERRON RENGIFO LUIS FERNANDO Juez Superior 

108 CESPEDES MURILLO JULIO CESAR Juez Especializado o Mixto 

109 CHACON ESPINOZA JOSE LUIS Fiscal Adjunto Provincial 

110 CHAGUAYO APAZA JESUS ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

111 CHAMORRO CANORIO CLAUDIA KATHERIN Fiscal Adjunto Provincial 

112 CHAPILLIQUEN CHICLAYO DAVID ALFREDO Asistente de Función Fiscal 

113 CHARRE GONZALES KARIN Fiscal Adjunto Superior 

114 CHAVEZ DIAZ DAVID ALEJANDRO Fiscal Adjunto Provincial 

115 CHOQUE TITO CARLO VLADIMIR Asistente de Función Fiscal 

116 CHOQUECAHUA CCAMA VANESSA CARLA Auxiliar Jurisdiccional 

117 CHUCO SOLORZANO MAGNOLIA BEATRIZ Asistente de Función Fiscal 

118 CHUMPITAZ PARDO ANDREA LIZETH Auxiliar Jurisdiccional 

119 CHURAMPI GARIBALDI ANDRES ARTURO Juez Superior 

120 CJUNO MENDOZA KARINA Juez de Paz Letrado 

121 COAGUILA MITA ELOY ALBERT Juez Superior 

122 COILA CALSIN LICET MERCEDES Fiscal Adjunto Provincial 

123 COLLAS ORE FREDDY RICHARD Fiscal Adjunto Provincial 

124 COLQUE SANDOVAL HEIDY LUZMERY Fiscal Provincial 

125 CONDORI TAIPE EMILIO EDWING Auxiliar Jurisdiccional 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

126 COÑES FALCON CARLOS Juez Especializado o Mixto 

127 CONTRERAS CUZCANO JHONNY HANS Juez Superior 

128 CORDOVA GARCIA LILY DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial 

129 CORDOVA LOPEZ HELBERT TONY Fiscal Adjunto Provincial 

130 CORDOVA RIOS ADRIANA ESTEFANIA Auxiliar Jurisdiccional 

131 CORONADO VIVAR GHEIDY YOMIRA Asistente de Función Fiscal 

132 CORONADO SALAZAR NAYKO TECHY Juez Especializado o Mixto 

133 CORRALES CARPIO MITHSY ALEYDA Fiscal Adjunto Superior 

134 CRUZ IDME KRISTEL Asistente de Función Fiscal 

135 CRUZ REYES EDITH ELENA Asistente de Función Fiscal 

136 CRUZ QUIÑONES RAMON ISMAEL Auxiliar Jurisdiccional 

137 CUADRADO LAZO MARIBEL RINA Juez Especializado o Mixto 

138 CUBAS LLACZA JHONNY OMAR Asistente de Función Fiscal 

139 CUPE CALCINA ELOY MARCELO Juez Superior 

140 CUSTODIO RAMIREZ CARLOS ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

141 CUTTI SEGUIL FAUSTINO RAUL Fiscal Provincial 

142 CUYO CHATATA JULIO HEYNIER Asistente de Función Fiscal 

143 CUZCO ALCANTARA LUISA Fiscal Adjunto Provincial 

144 DE LA CRUZ ESCALANTE ROBERTO CARLOS Juez Especializado o Mixto 

145 DE LA CRUZ ARCELA LIBY KARLA Asistente de Función Fiscal 

146 DE LOS SANTOS VILCHEZ MARTHA INDIRA Juez Especializado o Mixto 

147 DEL CARPIO FLORES LADDY DORIS Asistente de Función Fiscal 

148 DIAZ LEON ROXANA TERESA Asistente de Función Fiscal 

149 DIAZ MENDOZA HENRY ANIBAL Fiscal Adjunto Provincial 

150 DIAZ SOSA ROSA Fiscal Adjunto Provincial 

151 DIAZ PEREZ 
VICTOR HUGO 
JUNIOR'S Fiscal Adjunto Provincial 

152 DIAZ CABELLO JORGE LUIS Fiscal Adjunto Superior 

153 DIAZ MEGO BLANCA ROCIO Auxiliar Jurisdiccional 

154 DOMINGUEZ MIÑANO JOSEPH CELSO Fiscal Adjunto Provincial 

155 ENCISO QUESQUEN JULIO CRISTHIAN Auxiliar Jurisdiccional 

156 ENRIQUEZ TORRES RODOLFO Juez Especializado o Mixto 

157 ESCALANTE VILLALOBOS ERIKA ROSA Auxiliar Jurisdiccional 

158 ESCRIBANO CHANAME LUIS SEGUNDO Juez de Paz Letrado 

159 ESPINAL BRAVO MARCO ANTONIO Fiscal Provincial 

160 ESPINOZA LANDEO FRITZ ELIAS Fiscal Adjunto Superior 

161 ESPINOZA YANAG LIZETH Fiscal Adjunto Provincial 

162 ESTRADA ARAGON ROSSEMARY VERONICA Auxiliar Jurisdiccional 

163 ESTRADA SANTOS AURELIO GILMER Fiscal Adjunto Provincial 

164 FABIAN QUEDO OBDULIO Juez Especializado o Mixto 

165 FALCON FLORES CLAUDIO ENRIQUE Fiscal Provincial 

166 FARFAN ROMERO EDDER RIKY Fiscal Provincial 

167 FERIA FLORES MONICA PILAR Fiscal Provincial 

168 FERNANDEZ MAVILA JORGE HERMOGENES Fiscal Superior 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

169 FERNANDEZ ALVARADO ERIKA COLETTS Auxiliar Jurisdiccional 

170 FLORES BARDALES LITA ROSSANA Fiscal Provincial 

171 FLORES RAMOS KARINA JANET Asistente de Función Fiscal 

172 FLORES ESPEZUA MARCO ANTONIO Juez Especializado o Mixto 

173 FLORES AREVALO CRUZ MARIA Auxiliar Jurisdiccional 

174 FRANCO APAZA PEDRO DAVID Juez Superior 

175 GAMARRA POMA DORLAN NILTON Fiscal Provincial 

176 GAMEZ CASTILLO CIRILO Asistente de Función Fiscal 

177 GARAY CAMPOS RONOEL Fiscal Provincial 

178 GARCIA VALVERDE EDISON PERCY Juez Especializado o Mixto 

179 GARCIA HERRERA NELSON HUMBERTO Fiscal Provincial 

180 GARCIA VIVANCO ANGELA CAROLINA Juez Especializado o Mixto 

181 GARCIA SALAZAR MARIELLA JULISSA Fiscal Adjunto Provincial 

182 GARCIA PAREDES PERCY EDWIN Juez de Paz Letrado 

183 GARCIA RIOS HENNING SIVERTS Fiscal Adjunto Provincial 

184 GASTELO BENAVIDES JOSE ALFREDO Juez Especializado o Mixto 

185 GAVILAN PARIGUANA JESUS GREGORIO Fiscal Adjunto Provincial 

186 GIRON MORI JUNIOR AYMAR Auxiliar Jurisdiccional 

187 GOMERO RODRIGUEZ LOURDES EILAINE Auxiliar Jurisdiccional 

188 GOMEZ AQUINO RUBEN Juez Especializado o Mixto 

189 GOMEZ VARGAS ANGEL Juez Especializado o Mixto 

190 GONZALES BARBARAN JULIO CESAR Juez Superior 

191 GONZALES RIVERA HERIK HENRY Fiscal Provincial 

192 GONZALES ALCANTARA 
ELIZABETH 
FRANCHESCA Asistente de Función Fiscal 

193 GRANADOS DIEGO GIOVANA Auxiliar Jurisdiccional 

194 GUARNIZO ALFARO MANUEL FERNANDO Fiscal Provincial 

195 GUERRERO SOTO RICHAR YSAIAS Fiscal Adjunto Provincial 

196 GUILLEN GUTIERREZ EDMUNDO Juez Especializado o Mixto 

197 GUILLEN LEDESMA MARIA EUGENIA Juez Especializado o Mixto 

198 GUITTON HUAMAN YANIRA MERY Juez Especializado o Mixto 

199 GUTIERREZ QUISPE RICHARD WILFREDO Fiscal Adjunto Provincial 

200 GUTIERREZ MERINO PATRICIA Fiscal Adjunto Superior 

201 GUTIERREZ TUBILLAS ANGEL LUIS LEONIDAS Asistente de Función Fiscal 

202 GUTIERREZ ORDINOLA CARLOS ALFREDO Fiscal Adjunto Provincial 

203 GUTIERREZ BENITES YDER Fiscal Adjunto Provincial 

204 GUZMAN CRISTOBAL GIGLIOLA JULIA Auxiliar Jurisdiccional 

205 HEREDIA OBREGON MARITZA JULIETA Juez Especializado o Mixto 

206 HERNANDEZ MIRANDA EDITH Fiscal Superior 

207 HERRERA HUAPAYA ROYER ADRIEL Auxiliar Jurisdiccional 

208 HILARIO INFANTES PEDRO EDER Asistente de Función Fiscal 

209 HINOJOSA SALAZAR MELISSA KAREN Fiscal Adjunto Provincial 

210 HUALPA MAMANI GINO Asistente de Función Fiscal 

211 HUAMANI QUISPE JACKELINE GILDA Auxiliar Jurisdiccional 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

212 HUAMANI CHIPANA RAUL Auxiliar Jurisdiccional 

213 HUANCAPAZA DEL SOLAR JOSÉ CARLOS Asistente de Función Fiscal 

214 HUANCHI HUANCHI MARIO Juez Especializado o Mixto 

215 HUARANCCA LOPEZ MABEL Auxiliar Jurisdiccional 

216 HUARICANCHA NATIVIDAD ELIZABETH PILAR Juez Superior 

217 HUERTA LEON VANEZA Fiscal Adjunto Provincial 

218 HUIDOBRO CALLUPE JORGE Asistente de Función Fiscal 

219 IGNACIO PAREDES ROSA ANA MARIA Fiscal Adjunto Provincial 

220 INFANTE CASTILLO ESTENIA DOLIVETH Fiscal Provincial 

221 INGA CAHUANA MARIBEL ROSA Asistente de Función Fiscal 

222 IZARNOTEGUI PINASCO ALFONSO ALFREDO Fiscal Adjunto Provincial 

223 JAQUI MENDOZA MYRIAM ELBA Juez de Paz Letrado 

224 JAUREGUI BUSTAMANTE KELLY DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Superior 

225 JIMENEZ FERNANDEZ FLORENTINO Fiscal Adjunto Provincial 

226 JORDAN TICONA VIDAL ELISBAN Juez Especializado o Mixto 

227 JUSTINIANO GUERRA ADLER ARQUIMEDES Juez Especializado o Mixto 

228 KUONG CHINO SHIULI LUZ MARISU Fiscal Adjunto Provincial 

229 LA RIVA CARRION GISELA DENISSE Fiscal Adjunto Provincial 

230 LA TORRE VASQUEZ MILAGROS JULISSA Juez Especializado o Mixto 

231 
LADRON DE 
GUEVARA LANDA SAMUEL ELI Fiscal Provincial 

232 LARCON GOICOCHEA CARMEN JHENIFFER Fiscal Adjunto Provincial 

233 LAURA ESCALANTE ESCARLETH DAYSI Fiscal Superior 

234 LAYME ZAPATA HERBERT Fiscal Adjunto Provincial 

235 LAZO LOPEZ CARLOS Auxiliar Jurisdiccional 

236 LEIVA SILVA RICARDO DANIEL Fiscal Adjunto Provincial 

237 LEON ZAMBRANO ANIBAL ALBERTO Fiscal Provincial 

238 LEON CASTRO ROSANA Juez Especializado o Mixto 

239 LIMAYLLA TORRES ABRAHAM DE JESUS Juez Especializado o Mixto 

240 LIZARZABURU PALMA GUILLERMO CARLOS Fiscal Provincial 

241 LLACHO MAYHUA INDIRA KARINA Asistente de Función Fiscal 

242 LLACZA ASENCIOS WALTER GERARDO Auxiliar Jurisdiccional 

243 LLERENA NOLE JANET Auxiliar Jurisdiccional 

244 LOPEZ GAMBOA YAEL CAROLINA Fiscal Adjunto Superior 

245 LOPEZ SOBRINO JIMMY HANK Fiscal Adjunto Superior 

246 LOPEZ ZEGARRA JHOANA CINDY PAOLA Fiscal Adjunto Provincial 

247 LOPEZ PINO JORGE LUIS Juez Especializado o Mixto 

248 LUCHO MAURICIO JAIRO PAUL Fiscal Adjunto Provincial 

249 LUNA LEON ANGELA YAQUELIN Auxiliar Jurisdiccional 

250 LUYO 
BELTRAN DE DE LA 
FUENTE FLOR DE MARIA Fiscal Provincial 

251 MACEDO SEGURA GIANNINA Auxiliar Jurisdiccional 

252 MACEDO HUACASI ROSA ANTONIETA Fiscal Superior 

253 MACHACA PONCE NEYER VIDAL Auxiliar Jurisdiccional 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

254 MALLMA HUALLPA MARIA CRISTINA Fiscal Adjunto Provincial 

255 MAMANI CATUNTA LUIS ALONSO Fiscal Adjunto Provincial 

256 MAMANI NUÑEZ CARMEN Juez Especializado o Mixto 

257 MAMANI VILCAPAZA NELY LILIAN Asistente de Función Fiscal 

258 MAMANI ARAPA JUAN PABLO Fiscal Provincial 

259 MANAYALLE SANCHEZ WILSON Juez Especializado o Mixto 

260 MANCO YAYA LUIS ENRIQUE Fiscal Adjunto Provincial 

261 MANDUJANO ROMERO GIOVANNY WALTER Fiscal Adjunto Provincial 

262 MANRIQUE LAURA RICARDO ARTURO Juez Especializado o Mixto 

263 MANTILLA CAMACHO MARCO ANTONIO Juez Especializado o Mixto 

264 MARIANO GODOY ROBINSON Asistente de Función Fiscal 

265 MARMOLEJO CUADROS DANITZA Fiscal Adjunto Provincial 

266 MARTINEZ RODRIGUEZ JOEL ADRIANO Fiscal Adjunto Provincial 

267 MARTINEZ VARGAS RAFAEL MARTIN Juez Especializado o Mixto 

268 MARTINEZ HUAMAN RAUL ERNESTO Fiscal Provincial 

269 MARTINEZ MAMANI HUGO EDUARDO Fiscal Superior 

270 MATOS MORA KAREN ELOYSA Asistente de Función Fiscal 

271 MAUTINO BLACIDO ROGER CARLOS Asistente de Función Fiscal 

272 MAYURI BOCANEGRA ELENA Fiscal Provincial 

273 MEDINA SALAS EDGAR FRANCISCO Juez Superior 

274 MEDINA ZAMBRANO LUZ FIORELLA Asistente de Función Fiscal 

275 MEJIA TORRES CAROLINA FABIOLA Fiscal Provincial 

276 MEJIA ROJAS HELLEN LIZBETH Juez Especializado o Mixto 

277 MENDIGURI PERALTA DAVID ROSARIO Juez Especializado o Mixto 

278 MENDOZA QUISPE LOURDES ROCIO Asistente de Función Fiscal 

279 MENDOZA LORA CESAR Fiscal Adjunto Superior 

280 MENDOZA CALDERON GALILEO GALILEI Juez Especializado o Mixto 

281 MENDOZA GARCIA EDGAR ALBERTO Juez Especializado o Mixto 

282 MENDOZA SUPO ANGEL ALBERTO Fiscal Provincial 

283 MENGOA QUISPE NOHELIA NATHALY Fiscal Adjunto Provincial 

284 MESIAS GANDARILLAS BRENDA MIRIAM Juez Superior 

285 MIJAHUANCA CAJUSOL WILLIAM Juez de Paz Letrado 

286 MINAURO CANAHUIRE JORGE RONALD Fiscal Provincial 

287 MINAYA MORENO JENNY RAQUEL Fiscal Adjunto Provincial 

288 MOLERO PIMIENTA ARMANDO Fiscal Superior 

289 MOLINA NANFUÑAY TATIANA LIZBETH Fiscal Adjunto Provincial 

290 MONASTERIO ALARCON LILIAM SELENE Juez Superior 

291 MONCADA BOÑON CARLOS MANUEL Asistente de Función Fiscal 

292 MONTES DE OCA BUDIEL ADLEY YVAN Fiscal Provincial 

293 MORALES FERNANDEZ CRISTIROSI DEIFILIA Fiscal Adjunto Provincial 

294 MORALES YATACO MARLLENY PAOLA Fiscal Adjunto Superior 

295 MORENO DE LA CRUZ LISBETH CELINDA Fiscal Adjunto Provincial 

296 MORI ANTO MAYDA VIRGINIA Fiscal Provincial 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

297 MORILLAS NEIRA VILMER IBAN Fiscal Adjunto Superior 

298 MOSQUERA RARAZ RUTH ELIZABETH Asistente de Función Fiscal 

299 MUÑOZ CESPEDES ROSS MERY Fiscal Adjunto Provincial 

300 MUÑOZ ALVA MONICA ELIZABETH Fiscal Adjunto Superior 

301 MUÑUICO MAMANI LIZANDRO Fiscal Provincial 

302 MURGA BAZAN SHEILA JANICE Fiscal Adjunto Provincial 

303 NARRO ASMAT ROBERT JONATHAN Auxiliar Jurisdiccional 

304 NECIOSUP CUMPA CESAR GUSTAVO Fiscal Adjunto Provincial 

305 NIETO GABULLE CINTHYA DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial 

306 NIETO CORREA AZALIA VIVIANA Auxiliar Jurisdiccional 

307 NUÑEZ TACO EDSON JERSINHIO Fiscal Adjunto Provincial 

308 NUÑEZ IZAGUIRRE VICTOR HUGO Asistente de Función Fiscal 

309 NUÑEZ IZAGUIRRE ANA KARINA Fiscal Adjunto Provincial 

310 NUÑEZ JAIMES GERARDO ELIAS Fiscal Provincial 

311 NUÑEZ SOTO RUBEN ALBERTO Fiscal Provincial 

312 NUÑEZ COLQUEHUANCA RAQUEL LAURA Asistente de Función Fiscal 

313 NUÑEZ 
AQUIJE DE 
CARHUAYO MILUSHKA Auxiliar Jurisdiccional 

314 NUREÑA CHAVEZ JHONATAN SMITH Fiscal Adjunto Provincial 

315 OBREGON ALVAREZ GRICELDA ELIZABETH Juez Especializado o Mixto 

316 OCHOA ALTAMIRANO FELIPE EFRAIN Fiscal Adjunto Provincial 

317 OCON PAUCAR LUIS ALBERTO Auxiliar Jurisdiccional 

318 OLMOS HUALLPA RENE GONSALO Juez Superior 

319 ORBEGOSO ZAVALA MIRNA YVETT Asistente de Función Fiscal 

320 ORIHUELA BALQUI ALEJANDRO Auxiliar Jurisdiccional 

321 OSORIO VIVEROS JOSE ALEXANDER Fiscal Adjunto Provincial 

322 OSORIO FERNANDEZ DEYSI KARIN Auxiliar Jurisdiccional 

323 PACHECO HUAROTTO RAMIRO ALVARO Fiscal Provincial 

324 PACHECO TIPISMANA ALEJANDRA PATRICIA Auxiliar Jurisdiccional 

325 PADILLA MENESES LIZ ESCARLET Asistente de Función Fiscal 

326 PALOMINO BONILLA LUISA GENOVEVA Juez Especializado o Mixto 

327 PALOMINO RODRIGUEZ ALFREDO DAVID Asistente de Función Fiscal 

328 PALOMINO LEON FIDEL HUGO Juez Especializado o Mixto 

329 PANTOJA DOMINGUEZ LIZARDO Fiscal Provincial 

330 PARIAN RUIZ DANNY ELEODORO Asistente de Función Fiscal 

331 PARIONA PAUCAR JOSE CHRISTIAN Asistente de Función Fiscal 

332 PASQUEL CHIPANA HAROLD DARIO Auxiliar Jurisdiccional 

333 PECHO PECHE CESAR ARMANDO Fiscal Adjunto Provincial 

334 PEÑA AVILA JOHANNA MERLY Auxiliar Jurisdiccional 

335 PEÑA ZAPATA DALILA Juez Especializado o Mixto 

336 PEÑA ORTIZ ENMA IRENE Juez Especializado o Mixto 

337 PEÑA CRISOSTOMO LIZ PAMELA Auxiliar Jurisdiccional 

338 PERALTA VEGA TANIA ALICIA Juez Superior 

339 PERCA CONTRERAS EUGENIO FERNANDO Fiscal Adjunto Provincial 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

340 PEREZ CAPCHA RICARDO ADOLFO Fiscal Adjunto Provincial 

341 PEREZ ESCALANTE ZAIDA CATALINA Juez Especializado o Mixto 

342 PEREZ RUIZ DIANA ERIKA Auxiliar Jurisdiccional 

343 PESE RUIZ YURIANNE CHABELLY Fiscal Adjunto Provincial 

344 PILLCO CHIUN ESTHER Fiscal Adjunto Provincial 

345 PIMENTEL ROMAN SAMANTHA KATHLEEN Fiscal Adjunto Provincial 

346 PIÑAS RAMON IRIS GRIMA Auxiliar Jurisdiccional 

347 PINEDA VILLANUEVA ROSABHY Asistente de Función Fiscal 

348 PINEDO MUÑOZ ALBERT EISTEN Fiscal Provincial 

349 PINELO RISCO JOSE ANGEL Asistente de Función Fiscal 

350 PIO ISLA FRESIA LILIANA Fiscal Adjunto Provincial 

351 POMA VALDIVIESO 
FLOR DE MARIA 
MADELAINE Juez Superior 

352 POMA VELASQUEZ NELLY YUDYT Asistente de Función Fiscal 

353 POMA CASTAÑEDA KRISTIN EVELYN Auxiliar Jurisdiccional 

354 PONCE ROJAS MAYBEE LISSETH Juez de Paz Letrado 

355 PRADO HUAMAN WILFREDO RENE Juez Especializado o Mixto 

356 PRADO ESTRADA ARON DENIS Fiscal Adjunto Provincial 

357 PUMA RODRIGUEZ 
FRANK DANIEL 
EDWARD Asistente de Función Fiscal 

358 QUIJANO OLARTE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

359 QUIJANO MEZA JONATHAN Auxiliar Jurisdiccional 

360 QUIROGA APAZA JESUS FERNANDO Asistente de Función Fiscal 

361 QUISIVERDE PIZARRO KELLY LIZBET Fiscal Adjunto Superior 

362 QUISPE APAZA MARIA ANGELICA Juez Especializado o Mixto 

363 QUISPE DE LA SOTA EMYL DAGIR Fiscal Adjunto Provincial 

364 QUISPE FLORES ANDREA LIZETH Asistente de Función Fiscal 

365 RADO PINEDA ZOCRATES AYAX Fiscal Adjunto Provincial 

366 RAFAEL QUISPE ANGEL JOSE Fiscal Adjunto Provincial 

367 RAMIREZ IPARRAGUIRRE VICTOR MANUEL Juez Especializado o Mixto 

368 RAMIREZ PACHAURI ELISA ANIDA Fiscal Adjunto Provincial 

369 RAMIREZ SAMANIEGO SHARON Asistente de Función Fiscal 

370 RAMIREZ ÑOPE ELIANNY LINSDAY Auxiliar Jurisdiccional 

371 RAMOS RIOJA LUIS ANTONIO Fiscal Provincial 

372 RAMOS SALAS 
ROOSEVELT 
ALEXANDER Asistente de Función Fiscal 

373 REQUENA SOTOMAYOR ANGELA ANDREA Fiscal Adjunto Provincial 

374 REVILLA ZAMBRANO ELIAS Fiscal Adjunto Provincial 

375 RIOS CULQUICONDOR KATIA NURIA Fiscal Provincial 

376 RIVERA AREVALO JOSE ANTONIO Juez Especializado o Mixto 

377 RIVERA FLORES CRIS Auxiliar Jurisdiccional 

378 RODRIGUEZ VILCA SUSAN YELITHZA Asistente de Función Fiscal 

379 RODRIGUEZ GARCIA JUDY JENNY Juez Especializado o Mixto 

380 RODRIGUEZ LUJAN JOSE EDUARDO Juez Especializado o Mixto 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

381 ROJAS CASTILLO REYNALDA Fiscal Adjunto Provincial 

382 ROJAS HUANIO LERY Asistente de Función Fiscal 

383 ROJAS MORAN LEYDI MERCEDES Fiscal Adjunto Provincial 

384 ROJAS GUILLERMO DANTE PERCY Juez Especializado o Mixto 

385 ROJAS JARA MARY MARLENY Fiscal Adjunto Provincial 

386 ROJAS LEON MIGUEL ANGEL Asistente de Función Fiscal 

387 ROMAN GIL CARLOS ADALBERTO Juez Especializado o Mixto 

388 ROMERO REVILLA JULIO CESAR Asistente de Función Fiscal 

389 ROMERO URIOL VICTOR ALBERTO Juez Especializado o Mixto 

390 RONCAL ACOSTA AURORA PAOLA Fiscal Adjunto Provincial 

391 RONCAL MESTANZA CARMEN ELIZABETH Fiscal Adjunto Provincial 

392 RONDÓN CASTILLO DENNIS NIELS Fiscal Adjunto Provincial 

393 ROQUE AGUILAR MARLENY EDITH Asistente de Función Fiscal 

394 ROSALES CRIOLLO ARTURO EDDY Fiscal Provincial 

395 RUBIÑOS TORRES DANY VLADIMIR Fiscal Adjunto Provincial 

396 RUIZ CHANCASANAMPA SHEYLA CRYZCIA Asistente de Función Fiscal 

397 RUIZ NAVARRO PERCY PASCUAL Juez Superior 

398 RUMICHE MONTENEGRO KERLY XILENNE Fiscal Adjunto Provincial 

399 SAAVEDRA AVENDAÑO GERARDO Fiscal Adjunto Superior 

400 SAHUANAY CALSIN OCTAVIO CESAR Juez Superior 

401 SALAS OBLITAS CATHERINA ANGELICA Fiscal Adjunto Superior 

402 SALAZAR APAZA VILMA MARINERI Juez Especializado o Mixto 

403 SALINAS REYES PATRICIA Auxiliar Jurisdiccional 

404 SALVADOR NEYRA TEOFILO ARMANDO Juez Superior 

405 SANCHEZ URQUIAGA MIGUEL MARTIN Fiscal Adjunto Superior 

406 SANCHEZ PEREZ MIGUEL FRANCISCO Fiscal Provincial 

407 SANCHEZ ALVAREZ JORGE LUIS Juez Especializado o Mixto 

408 SANTISTEBAN SUCLUPE JUAN PABLO Juez Especializado o Mixto 

409 SANTOS GOMERO WALBER JOSE Fiscal Provincial 

410 SEDANO NUÑEZ ALFREDO JOSE Juez Superior 

411 SERNADES PINO GABRIELA Asistente de Función Fiscal 

412 SILVA CERRATO LORENA MILAGROS Asistente de Función Fiscal 

413 SIMON LAIZA GABY ABIGAIL Asistente de Función Fiscal 

414 SIVINCHA OVIEDO MAGALY KARINA Auxiliar Jurisdiccional 

415 SOLIS CASTILLO DELCY MARGOT Asistente de Función Fiscal 

416 SOTO JIMENEZ YONY EFRAIN Fiscal Provincial 

417 SOTOMAYOR LOPEZ MAGALI Asistente de Función Fiscal 

418 SUAREZ GARCIA CINTHIA JASMIN Fiscal Adjunto Provincial 

419 SUAREZ MATOS YOVANA Fiscal Provincial 

420 SUAREZ COAGUILA FANNY ELIZABETH Fiscal Adjunto Superior 

421 SUAREZ LA ROSA SANCHEZ EDWARD ROMULO Fiscal Adjunto Superior 

422 SULCA PUMALLIHUA IVE Fiscal Adjunto Provincial 

423 SULLON SILUPU IVONN JANET Asistente de Función Fiscal 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

424 TAIPEHUAMAN ALVITES NILA Asistente de Función Fiscal 

425 TALLEDO GUARDERAS PIEDAD MAGDALENA Juez Especializado o Mixto 

426 TAMARA PAJUELO RONALD HECTOR Asistente de Función Fiscal 

427 TAPIA BURGA ORLANDO Juez Superior 

428 TEJADA CARPIO KARINA ELOISA Asistente de Función Fiscal 

429 TELLO LLANTOY RICHARD MARIO Fiscal Adjunto Superior 

430 TENORIO VASQUEZ ALEXANDER Fiscal Adjunto Provincial 

431 TICONA PARI CARLOS NAPOLEON Fiscal Adjunto Provincial 

432 TIÑA IQUIAPAZA MARCO ANTONIO Auxiliar Jurisdiccional 

433 TINCO VILLACORTA JEDY ROSENDO Auxiliar Jurisdiccional 

434 TINCOPA CARHUAS MARIA ANGELICA Auxiliar Jurisdiccional 

435 TIPACTI RODRIGUEZ JENNY SOLEDAD Juez Especializado o Mixto 

436 TOMY LOPEZ FRANKLIN JAIME Fiscal Superior 

437 TORRES LOZANO ANDY Fiscal Adjunto Provincial 

438 TORRES JIMENEZ PAOLA HORTENCIA Fiscal Adjunto Provincial 

439 TORRES ZUÑIGA SAHARA BONNIE Fiscal Provincial 

440 TORRES CHOQUE HAYDEE NELLY Fiscal Adjunto Provincial 

441 TUANO ARI ERIKA KELLY Asistente de Función Fiscal 

442 TUCTO SANTAMARIA CESAR JEAN FRANK Juez Especializado o Mixto 

443 TULLUME PISFIL VICTOR Fiscal Superior 

444 TUMBA BARRERA DENNYS ROMMELL Fiscal Adjunto Provincial 

445 TUPACYUPANQUI CCOLLATUPA CARLA YENNY Asistente de Función Fiscal 

446 UCAÑAN GILL HECTOR ZANONI Fiscal Adjunto Provincial 

447 UNZUETA PICHILINGUE CHRISTO JAVIER Auxiliar Jurisdiccional 

448 VALDERRAMA REYES HUILDER EDUARDO Fiscal Adjunto Provincial 

449 VALDIVIA PALOMINO MARIA FERNANDA Asistente de Función Fiscal 

450 VALENCIA MENDOZA ALONSO WALDIR Auxiliar Jurisdiccional 

451 VARGAS ESPINOZA JAZMIN Fiscal Adjunto Provincial 

452 VARGAS MOLINA JUDITH ALEJANDRA Asistente de Función Fiscal 

453 VARGAS TICONA VILMA Asistente de Función Fiscal 

454 VEGA MAMANI AMALIA ALBINA Fiscal Adjunto Provincial 

455 VEGA PACORA 
MARIANELLA DEL 
CARMEN Fiscal Provincial 

456 VEGA JAIME EFRAIN ALBERTO Juez Especializado o Mixto 

457 VELASQUEZ AGUILAR STHEFANY INDHIRA Fiscal Adjunto Provincial 

458 VELASQUEZ VELASQUEZ IRENE VERONICA Juez Especializado o Mixto 

459 VELAZCO HIDALGO JEANS ARNOL Fiscal Provincial 

460 VERA VERA GUIDO MAXIMILIANO Fiscal Provincial 

461 VEREAU CUEVA LESLIE AMBERLYNN Asistente de Función Fiscal 

462 VIDAL ISIDRO NEUGITA OLINDA Auxiliar Jurisdiccional 

463 VILCA ALVAREZ RIVERTT LENIN Fiscal Adjunto Provincial 

464 VILCA PUMA HORTENCIA Asistente de Función Fiscal 

465 VILCA GUTIERREZ BORIS ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial 

466 VILCHEZ JIMENEZ ALONSO MARTIN Auxiliar Jurisdiccional 



  

 

 

Jr. Camaná N° 669 – Cercado de Lima  

www.amag.edu.pe 

No. APATERNO AMATERNO NOMBRES CARGO 

467 VILLALOBOS MENDOZA HECTOR MANUEL Juez Superior 

468 VILLANUEVA ROSALES MARIELENA Fiscal Adjunto Provincial 

469 VILLANUEVA ZUÑIGA EVELYNN LIZBETH Auxiliar Jurisdiccional 

470 VILLANUEVA YUPANQUI NOEMI PILAR Fiscal Adjunto Provincial 

471 VILLAR BUSTAMANTE KATY MERCEDES Auxiliar Jurisdiccional 

472 VIZCARRA MEDINA DAVID SAMUEL Fiscal Adjunto Provincial 

473 YABAR MINAYA JIMMY JOSETH Fiscal Provincial 

474 YAIPEN PEREZ RICARDO SEBASTIAN Asistente de Función Fiscal 

475 YANA YANQUI ROGER Fiscal Adjunto Provincial 

476 YANAC COLQUICOCHA FELIX ANTONIO Auxiliar Jurisdiccional 

477 YUCRA MALDONADO GUADALUPE DAYSI Auxiliar Jurisdiccional 

478 ZACARIAS CASTILLO ERIKA AURORA Auxiliar Jurisdiccional 

479 ZAMORA LOVON ELOY CRISTIAN Asistente de Función Fiscal 

480 ZAMORA NUÑEZ JUAN Fiscal Superior 

481 ZAVALETA MENDOZA LUCIO Juez Especializado o Mixto 

482 ZAVALETA CORCUERA CECILIA OLIVA Fiscal Superior 

483 ZEA PANTIGOSO ROGELIO SERAFIN Juez Especializado o Mixto 

484 ZEVALLOS DURAND JAIME SANTIAGO Fiscal Superior 

485 ZUÑIGA APAZA ROSA LIA Fiscal Adjunto Superior 
 


		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-03-03T18:10:06-0500
	HP:DESKTOP-6ELEGHV:192.168.1.19:204EF627B19D:ReFirmaPDF1.5.4
	VALVERDE NAVARRO Teresa De Jesus FAU 20290898685 soft a7e3e4c0b190977359b72aa27260e8872f8852ea
	Soy el autor del documento




